
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 5 12

23

╳

8
17

1
9
18

3
11
19

5
12
23

6
13

7
16

Auszeit

6:9

Ende
17:22 B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 22 7 4 5

25

1
12
18

4
13
20

5
14
22

6
15
25

10
16

11
17

Auszeit

16:15
22:22

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 22 7 4 5

26

╳

13
26

1
14

2
19

3
22

9
23

10
24

Auszeit

22:20
24:23

Ende
17:51 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 5 12

2410 23
6:9 22:23

17:22 22:24
1
14

4
15

5
17

6
21

9
22

11
24

Auszeit

6:8
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 18 5 12

202 21 15
6:13 8:17 8:16

╳

10
1
12

2
13

3
14

6
18

8
20

Auszeit

1:5
3:10

Ende
18:16 B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 22 7 4 13

2510
23:14
23:18

1
18

6
19

8
21

10
23

13
24

17
25

Auszeit

18:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  VfL Bad Berleburg vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III A
Spiel 59 28.01.2023 17:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Bad Ber… 10/14
1 Hüster, Catharina X
4 Bald, Sophia X
5 Meinecke, Marie X
6 Schoß, Julia X
7 Homrighausen, Marie X
8 Dashi, Arzana

10 Biegler, Luzy X
13 vonEssen, Annelie X
22 Kunz, Melani X
35 Steiner, Petra X
B  Libero

35 Steiner, Petra X
B  Offizielle
T Winter, Matthias

C

A  TSV Bayer 0… 12/14
2 Aslan, Neriman Ceren X
3 Zimmermann, Katrin X
4 Ernst, Kathrin X
5 Halder, Meret X
8 Ziegler, Laura X

10 Helpenstein, Julia X
12 Barynova, Amalia X
15 Binnenbruck, Laurina X
18 Christophersen, Clara X
21 Lehmann, Lucy X
23 de Haart, Lieke X
25 Meyer, Svenja X
A  Libero

25 Meyer, Svenja X
A  Offizielle
T Becker, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Bad Ber… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 23 0 0 1
2 0 1 26 2 26 24 0 4 2
1 2 1 25 3 22 20 0 3 2

4
5

5 2 3 76 70 67 0 7 5
Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Sieger: VfL Bad Berleburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rewus, Dawid 1
2 Staehler , Frank 2

Schreiber 3
Schr. Hüster, Lara 4

Assist. Schoß, Tarja

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


