

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(B) VfL Bad Berleburg vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III (A)

Spiel 59

28.01.2023 17:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel 57319 Bad Berleburg



				S		art :00	A TSV Bayer 0			R	Ende 17:22		B VfL Bad Ber				s	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung			2	4	8	18	5	12		6	1	22	7	4	5	
lin		S	pielernr.	П							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		1 9 18	3 11 19	5 12 23	6 13	7 16			4 13 20	5 14 22		10 16	11 17	Auszeit 16:15 22:22

S		art :25	В) VfL B	ad Be	r	R		de :51	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	1	22	7	4	5		2	4	8	18	5	12	
T							26	10				23)		24
Z								6:9				22:23		
								17:22				22:24		
2	X	1 14	2 19		9 23	10 24	Auszeit	1	4	5	6	9	11 24)	Auszeit
_	13 26	14	19	22	23	24	22:20 24:23	14	15	17	21	22	24)	6:8 15:17

	_ _			S		art :54	A TSV Bayer 0			R	Ende 18:16		B VfL Bad Ber				s			
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			3	4	8	18	5	12		6	1	22	7	4	13	
llung		s	pielernr.	Τ	2		21		15		20						10	25		
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z		6:13		8:17		8:16								23:14			
Ā		Sp	neistand														23:18			
		1.	5.	2	X	1	2	3	6	æ©	Auszeit		6		10	13	17 25	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	10	12	13	14	18	۷	1:5 3:10	18	19	21	23	24	25)	18:12		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
١,	Sta	artaufstellung																						
Junile		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			Bemerkungen										Ergeb	nisse								

			$\overline{}$		
(B)	VfL Bad Ber 10	0/14	(A)	TSV Bayer 0 12	2/14
1	© Hüster, Catharina	Х	2	Aslan, Neriman Ceren	Х
4	Bald, Sophia	Х	3	Zimmermann, Katrin	Х
5	Meinecke, Marie	Х	4	©Ernst, Kathrin	Х
6	Schoß, Julia	Х	5	Halder, Meret	Х
7	Homrighausen, Marie	Х	8	Ziegler, Laura	Х
8	Dashi, Arzana		10	Helpenstein, Julia	Х
10	Biegler, Luzy	Х	12	Barynova, Amalia	Х
13	vonEssen, Annelie	Х	15	Binnenbruck, Laurina	Χ
22	Kunz, Melani	Х	18	Christophersen, Clara	Х
35	Steiner, Petra	Х	21	Lehmann, Lucy	Х
B	Libero		23	de Haart, Lieke	Х
35	Steiner, Petra	X	25	Meyer, Svenja	Х
B	·		A	Libero	
\overline{T}	Winter, Matthias	Т	25	Meyer, Svenja	Х
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		A	Offizielle	
			Т	Becker, Dieter	
	1 4 5 6 7 8 10 13 22 35 B 35	1 © Hüster, Catharina 4 Bald, Sophia 5 Meinecke, Marie 6 Schoß, Julia 7 Homrighausen, Marie 8 Dashi, Arzana 10 Biegler, Luzy 13 vonEssen, Annelie 22 Kunz, Melani 35 Steiner, Petra B Libero 35 Steiner, Petra B Offizielle	1 © Hüster, Catharina X 4 Bald, Sophia X 5 Meinecke, Marie X 6 Schoß, Julia X 7 Homrighausen, Marie X 8 Dashi, Arzana 10 Biegler, Luzy X 13 vonEssen, Annelie X 22 Kunz, Melani X 35 Steiner, Petra X B Libero 35 Steiner, Petra X B Offizielle	1 © Hüster, Catharina X 2 4 Bald, Sophia X 3 5 Meinecke, Marie X 4 6 Schoß, Julia X 5 7 Homrighausen, Marie X 8 8 Dashi, Arzana 10 10 Biegler, Luzy X 12 13 vonEssen, Annelie X 15 22 Kunz, Melani X 18 35 Steiner, Petra X 21 B Libero 23 35 Steiner, Petra X B Offizielle A T Winter, Matthias 25	1 © Hüster, Catharina X 4 Bald, Sophia X 5 Meinecke, Marie X 6 Schoß, Julia X 7 Homrighausen, Marie X 8 Dashi, Arzana 10 Helpenstein, Julia 10 Biegler, Luzy X 12 Barynova, Amalia 13 vonEssen, Annelie X 15 Binnenbruck, Laurina 16 Steiner, Petra X 17 Lehmann, Lucy 18 Libero 29 Meyer, Svenja A Offizielle 19 Meinecke, Catharia X 18 Christophersen, Clara 21 Lehmann, Lucy 22 Meyer, Svenja A Offizielle 25 Meyer, Svenja A Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse								
B VfL Bad Ber					TSV Bayer 0			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8
2	0	1	25	1	22	23	0	О
2	0	1	26	2	26	24	0	4
1	2	1	25	3	22	20	0	G
				4				
				5				
5	2	3	76		70	67	0	7
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:16	Dai	uer:	1
Sie	ege	r: \	/fL B	ad Be	rleburg			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rewus, Dawid		1				
2	Staehler , Frank		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Hüster, Lara		4				
	Schoß, Tarja						

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de